会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

このたび日本人間ドック学会を含む健診に関連する団体と連携し、

「厚労省への要望書」および「健診実施機関における健診実施時

の新型コロナウイルス感染症対策」をとりまとめました。

会員機関各位は本対策の趣旨をよく理解し、会員機関がそれぞれ

作成している作業標準書を見直し、その上で健診を実施していた

だきますようお願いします。

▼厚労省への要望書

https://www.ningen-dock.jp/pdf/200501-Dock_Youbou.pdf

▼ドック学会より会員各位へ

「健康診断における新型コロナウイルス感染症対策」の実施について

https://www.ningen-dock.jp/pdf/200501-Dock_Taisaku1.pdf

▼別紙：8 団体合同 マニュアル

健康診断実施時における新型コロナウイルス感染症対策について

https://www.ningen-dock.jp/pdf/200501-Dock_Taisaku2.pdf

--------------------------------------

<お問合せ>

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

TEL03-3265-0079 FAX 03-3265-0083

Email: info@ningen-dock.jp